
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Gestione Risorse Economiche e 
Finanziarie C.d.R.: Bilancio, Spese, Entrate e Partecipate Servizio: Economia, 
finanze e contabilità Unità Operativa: Bilancio Ufficio: Uff. Bilancio 

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1338 del 30/10/2018
Protocollo n. 89518 del 30/10/2018

Treviso, 30/10/2018

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO 2018-2020 RIGUARDANTE IL FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO E I CORRELATI STANZIAMENTI.

Vista la delibera di Consiglio provinciale n. 2/25373/2018 del 21.03.2018 
avente ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di Previsione 2018-2020, del 
Documento  Unico  di  Programmazione  2018-2020  e  dei  relativi  allegati”  e 
successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Decreto del Presidente n. 62/25276/2018 del 21.03.2018 avente ad 
oggetto:  "Approvazione  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2018-2020  e  Piano 
Performance 2018-2020"e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la richiesta del Settore Edilizia Patrimonio e Stazione appaltante, 
depositata  agli  atti,  di  posticipare  dal  2018  al  2019  gli  stanziamenti 
relativi ad alcune opere per un avanzamento lavori diverso rispetto a quello 
preventivato;

Visto l'art. 175, comma 5-quater, lett. b), del D.Lgs. n. 267/2000 con il 
quale si stabilisce che “Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di 
contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza di disciplina, il 
responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi 
del  bilancio,  variazioni  fra  gli  stanziamenti  riguardanti  il  fondo 
pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati, escluse quelle previste 
dall’art. 3, comma 5, del D.Lgs. n. 118/2011, di competenza della giunta.”;

Considerato  che  il  vigente  Regolamento  di  contabilità  non  prevede  la 
possibilità  per  i  Dirigenti  di  Settore  di  effettuare  le  variazioni  di 
bilancio sopra indicate e che pertanto, tali variazioni sono attualmente di 
esclusiva competenza del Responsabile Finanziario dell'Ente;

Ritenuto pertanto di provvedere alle variazioni richieste così come indicato 
negli allegati alla presente determinazione;

Visti  il  D.Lgs.  267  del  18.08.2000  e  il  D.Lgs.  118  del  23.06.2011  e 
successive modificazioni in materia contabile;

Ciò premesso,
IL DIRIGENTE

Determ. n. 1338 del 30/10/2018 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Vista la Legge n. 56 del 7/04/2014, "Disposizioni sulle città metropolitane, 
sulle Province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Vista la L.R. n. 19 del 29/10/2015  “Disposizioni  per  il  riordino  delle 
funzioni amministrative provinciali";

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visto il Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e il D.Lgs n. 118 del 23/06/2011 e 
successive modificazioni;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai 
sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  dispone  l’art.  147  bis  del  D.  Lgs. 
267/2000;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni in premessa illustrate, le variazioni 
al  bilancio  pluriennale  2018-2020  relative  al  Fondo  Pluriennale 
Vincolato e ai correlati stanziamenti,  come risulta  dagli allegati 
prospetti  che  costituiscono  parte  integrante  della  presente 
determinazione;

2) di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato 
espresso parere tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile 
ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e art. 12 del 
Regolamento del sistema integrato dei controlli interni;

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a 
carico del bilancio provinciale.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1338 del 30/10/2018 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 13.000,0013.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 13.000,0013.000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Organi istituzionali

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 118.000,00118.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 118.000,00118.000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Segreteria generale

0103 Programma 03
Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 71.000,0071.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 71.000,0071.000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

0104 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 7.500,007.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 7.500,007.500,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 29.472,6829.472,68 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 29.472,6829.472,68 0,00 0,00Totale Programma 06 Ufficio tecnico

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi

0109 Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0109 Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00Totale Programma 09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 39.000,0039.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 39.000,0039.000,00 0,00 0,00Totale Programma 10 Risorse umane

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 15.500,0015.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 15.500,0015.500,00 0,00 0,00Totale Programma 11 Altri servizi generali

Totale MISSIONE 01 372.472,68372.472,68 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoServizi istituzionali, generali e di gestione

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 02 Giustizia

0201 Programma 01 Uffici giudiziari

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Uffici giudiziari

0202 Programma 02 Casa circondariale ed altri servizi

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Casa circondariale ed altri servizi

Totale MISSIONE 02 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoGiustizia

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa

0302 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

Totale MISSIONE 03 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoOrdine pubblico e sicurezza

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Istruzione prescolastica

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 74.000,0074.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 11.253.060,8411.777,67 11.241.283,17 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 11.327.060,8485.777,67 11.241.283,17 0,00Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

0404 Programma 04 Istruzione universitaria

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Istruzione universitaria

0405 Programma 05 Istruzione tecnica superiore

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Istruzione tecnica superiore

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

0407 Programma 07 Diritto allo studio

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 07 Diritto allo studio

Totale MISSIONE 04 11.327.060,8485.777,67 11.241.283,17 0,00fondo pluriennale vincolatoIstruzione e diritto allo studio

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0501 Programma 01 Valorizzazione dei beni  di interesse storico

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Valorizzazione dei beni  di interesse storico

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale MISSIONE 05 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoTutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Sport e tempo libero

0602 Programma 02 Giovani

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Giovani

Totale MISSIONE 06 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoPolitiche giovanili, sport e tempo libero

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Totale MISSIONE 07 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoTurismo

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 39.500,0039.500,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

0802 Programma 02
Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilzia economico-
popolare

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilzia economico-
popolare

Totale MISSIONE 08 39.500,0039.500,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoAssetto del territorio ed edilizia abitativa

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0901 Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Difesa del suolo

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 119.000,00119.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 119.000,00119.000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

0903 Programma 03 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Rifiuti

0904 Programma 04 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Servizio idrico integrato

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0905 Programma 05
Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

0906 Programma 06 Tutela  e valorizzazione delle risorse idriche

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 06 Tutela  e valorizzazione delle risorse idriche

0907 Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

0908 Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Totale MISSIONE 09 119.000,00119.000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoSviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1001 Programma 01 Trasporto ferroviario

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Trasporto ferroviario

1002 Programma 02 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 26.500,0026.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 26.500,0026.500,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale

1003 Programma 03 Trasporto per vie d'acqua

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Trasporto per vie d'acqua

1004 Programma 04 Altre modalità di trasporto

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Altre modalità di trasporto

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 140.000,00140.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 140.000,00140.000,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

Totale MISSIONE 10 166.500,00166.500,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoTrasporti e diritto alla mobilità

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Sistema di protezione civile

1102 Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Interventi a seguito di calamità naturali

Totale MISSIONE 11 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoSoccorso civile

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Interventi per la disabilità

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Interventi per gli anziani

1204 Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Interventi per le famiglie

1206 Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 06 Interventi per il diritto alla casa

1207 Programma 07
Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e
sociali

1208 Programma 08 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 08 Cooperazione e associazionismo

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale MISSIONE 12 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoDiritti sociali, politiche sociali e famiglia

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 13 Tutela della salute

1301 Programma 01
Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la
garanzia dei LEA

1302 Programma 02
Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per
livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per
livelli di assistenza superiori ai LEA

1303 Programma 03
Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per
la copertura dello squilibrio di bilancio corrente

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per
la copertura dello squilibrio di bilancio corrente

1304 Programma 04
Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad
esercizi pregressi

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Servizio sanitario regionale - ripiano di disavanzi sanitari relativi ad
esercizi pregressi

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 13 Tutela della salute

1305 Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

1306 Programma 06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiori gettiti SSN

1307 Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

Totale MISSIONE 13 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoTutela della salute

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1401 Programma 01 Industria, e PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Industria, e PMI e Artigianato

1402 Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

1403 Programma 03 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Ricerca e innovazione

1404 Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Totale MISSIONE 14 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoSviluppo economico e competitività

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

1501 Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 177.500,00177.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 177.500,00177.500,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

1502 Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Formazione professionale

1503 Programma 03 Sostegno all'occupazione

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Sostegno all'occupazione

Totale MISSIONE 15 177.500,00177.500,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoPolitiche per il lavoro e la formazione professionale

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

1602 Programma 02 Caccia e pesca

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 58.500,0058.500,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 58.500,0058.500,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Caccia e pesca

Totale MISSIONE 16 58.500,0058.500,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoAgricoltura, politiche agroalimentari e pesca

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

1701 Programma 01 Fonti energetiche

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Fonti energetiche

Totale MISSIONE 17 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoEnergia e diversificazione delle fonti energetiche

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

1801 Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali

Totale MISSIONE 18 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoRelazioni con le altre autonomie territoriali e locali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 19 Relazioni internazionali

1901 Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 14.000,0014.000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 14.000,0014.000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo

Totale MISSIONE 19 14.000,0014.000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoRelazioni internazionali

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Fondo di riserva

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

2003 Programma 03 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 3 Spese per incremento attivitÃ  finanziarie fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 03 Altri fondi

Totale MISSIONE 20 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoFondi e accantonamenti

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 50 Debito pubblico

5001 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Totale MISSIONE 50 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoDebito pubblico

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

Titolo 1 Spese correnti fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

Totale MISSIONE 60 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoAnticipazioni finanziarie

copia informatica per consultazione



Comunicazione al Tesoriere delle variazioni del fondo pluriennale vincolato
Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018
SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONE AGGIORNATA
ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI
PREVISIONE AGGIORNATA

ALLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE

in aumento in diminuzione

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - partite di giro

9902 Programma 02
Anticipazione per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00

fondo pluriennale vincolato 0,000,00 0,00 0,00Totale Programma 02 Anticipazione per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

Totale MISSIONE 99 0,000,00 0,00 0,00fondo pluriennale vincolatoServizi per conto terzi

TOTALE VARIAZIONI fondo pluriennale vincolato 12.274.533,521.033.250,35 11.241.283,17 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

copia informatica per consultazione

Casella di testo



Allegato delibera di Variazione del Bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Data 29/10/2018

Proposta DT - 1 / 2018

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2018

VARIAZIONIPREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE
in aumento in diminuzione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti 903.548,64903.548,64 0,00 0,00
previsione di competenza 13.097.135,9613.097.135,96 0,00 0,00
previsione di cassa 2.747.623,9113.988.907,08 0,00 11.241.283,17

residui presunti

previsione di cassa

4.944.349,89

16.685.309,45

4.944.349,93

27.926.592,62

0,00

0,00

0,04

11.241.283,17

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria
23.047.460,960,00 0,0023.047.460,96previsione di competenza

Totale MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 5.064.011,745.064.011,78 0,00 0,04residui presunti

previsione di cassa 17.120.044,6628.361.327,83 0,00 11.241.283,17
23.362.533,96 23.362.533,960,00previsione di competenza 0,00

48.689.009,40

0,00194.772.950,31previsione di cassa

48.689.009,44 0,04

11.241.283,17

0,00residui presunti

183.531.667,14
147.271.799,330,00147.271.799,33 0,00previsione di competenza

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

147.271.799,33 0,00
0,00 11.241.283,17

0,00
residui presunti

194.772.950,31

0,04

183.531.667,14

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 48.689.009,44
previsione di competenza 147.271.799,33

0,00

previsione di cassa

48.689.009,40

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Pagina 1 di  1

copia informatica per consultazione

Casella di testo

Casella di testo




